

Oostenburg Huurwoningen De Oranje

Definitieve Huurprijzen 7-12-2021

Blok	Adres	Bouwnummer	Etage	Slaapkamers	go (m ²)	Huurprijzen per maand EV start 2022	Huurprijs per m2 per maand	Huurprijzen per jaar EV
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.1.1	1	2	76,9	€ 1.700,00	€ 22,11	€ 20.400,00
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.1.2	1	2	77,5	€ 1.650,00	€ 21,29	€ 19.800,00
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.2.1	2	2	76,9	€ 1.700,00	€ 22,11	€ 20.400,00
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.2.2	2	2	77,5	€ 1.650,00	€ 21,29	€ 19.800,00
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.3.1	3	2	76,9	€ 1.700,00	€ 22,11	€ 20.400,00
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.3.2	3	2	77,5	€ 1.650,00	€ 21,29	€ 19.800,00
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.4.1	4	2	76,9	€ 1.700,00	€ 22,11	€ 20.400,00
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.4.2	4	2	77,5	€ 1.650,00	€ 21,29	€ 19.800,00
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.5.1	5	2	76,9	€ 1.700,00	€ 22,11	€ 20.400,00
Blok 8A	Willem Parelstraat	W.8A.5.2	5	2	77,5	€ 1.650,00	€ 21,29	€ 19.800,00
Blok 8B	Willem Parelstraat	W.8B.1.1	1	2	82	€ 1.800,00	€ 21,95	€ 21.600,00
Blok 8B	Willem Parelstraat	W.8B.2.1	2	2	82	€ 1.800,00	€ 21,95	€ 21.600,00
Blok 8B	Willem Parelstraat	W.8B.3.1	3	2	82	€ 1.800,00	€ 21,95	€ 21.600,00
Blok 8B	Willem Parelstraat	W.8B.4.1	4	2	82	€ 1.800,00	€ 21,95	€ 21.600,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.1.1	1	2	84,1	€ 1.850,00	€ 22,00	€ 22.200,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.1.2	1	2	84,7	€ 1.850,00	€ 21,84	€ 22.200,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.2.1	2	2	84	€ 1.850,00	€ 22,02	€ 22.200,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.2.2	2	2	84,7	€ 1.850,00	€ 21,84	€ 22.200,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.3.1	3	2	84,1	€ 1.850,00	€ 22,00	€ 22.200,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.3.2	3	2	84,7	€ 1.850,00	€ 21,84	€ 22.200,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.4.1	4	2	84	€ 1.850,00	€ 22,02	€ 22.200,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.4.2	4	2	84,7	€ 1.850,00	€ 21,84	€ 22.200,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.5.1	5	2	84,1	€ 1.850,00	€ 22,00	€ 22.200,00
Blok 8C	Willem Parelstraat	W.8C.5.2	5	2	84,7	€ 1.850,00	€ 21,84	€ 22.200,00
Blok 8D	Willem Parelstraat	W.8D.1.1	1	2	73,7	€ 1.700,00	€ 23,07	€ 20.400,00
Blok 8D	Willem Parelstraat	W.8D.2.1	2	2	73,7	€ 1.700,00	€ 23,07	€ 20.400,00
Blok 8D	Willem Parelstraat	W.8D.3.1	3	2	73,7	€ 1.700,00	€ 23,07	€ 20.400,00
Blok 8E	Willem Parelstraat	W.8E.1.1	1	2	79,5	€ 1.850,00	€ 23,27	€ 22.200,00
Blok 8E	Willem Parelstraat	W.8E.1.2	1	1	68,9	€ 1.650,00	€ 23,95	€ 19.800,00
Blok 8E	Willem Parelstraat	W.8E.2.1	2	2	79,5	€ 1.850,00	€ 23,27	€ 22.200,00
Blok 8E	Willem Parelstraat	W.8E.2.2	2	2	83,2	€ 1.875,00	€ 22,54	€ 22.500,00
Blok 8E	Willem Parelstraat	W.8E.3.1	3	2	79,5	€ 1.850,00	€ 23,27	€ 22.200,00
Blok 8E	Willem Parelstraat	W.8E.3.2	3	2	83,2	€ 1.875,00	€ 22,54	€ 22.500,00
Blok 8E	Willem Parelstraat	W.8E.4.1	4	2	79,5	€ 1.850,00	€ 23,27	€ 22.200,00
Blok 8E	Willem Parelstraat	W.8E.4.2	4	2	83,2	€ 1.875,00	€ 22,54	€ 22.500,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.1.1	1	2	78,9	€ 1.875,00	€ 23,76	€ 22.500,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.1.2	1	1	61,6	€ 1.550,00	€ 25,16	€ 18.600,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.1.3	1	1	58,6	€ 1.550,00	€ 26,45	€ 18.600,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.2.1	2	2	78,9	€ 1.875,00	€ 23,76	€ 22.500,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.2.2	2	1	61,1	€ 1.550,00	€ 25,37	€ 18.600,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.2.3	2	1	58,6	€ 1.550,00	€ 26,45	€ 18.600,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.3.1	3	2	78,9	€ 1.875,00	€ 23,76	€ 22.500,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.3.2	3	1	61,1	€ 1.550,00	€ 25,37	€ 18.600,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.3.3	3	1	58,6	€ 1.550,00	€ 26,45	€ 18.600,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.4.1	4	2	78,9	€ 1.875,00	€ 23,76	€ 22.500,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.4.2	4	1	61,1	€ 1.550,00	€ 25,37	€ 18.600,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.4.3	4	1	58,6	€ 1.550,00	€ 26,45	€ 18.600,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.5.1	5	2	78,9	€ 1.875,00	€ 23,76	€ 22.500,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.5.2	5	1	61,1	€ 1.550,00	€ 25,37	€ 18.600,00
Blok 10	Willem Parelstraat	W.10.5.3	5	1	58,6	€ 1.550,00	€ 26,45	€ 18.600,00
Totaal						€ 87.100,00	€ 23,11	€ 1.045.200,00